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SECTION 2. This act shall take effect upon passage and pub-
lication. 

Approved May 20, 1925. 

No. 156, A.] 	 [Published May 23, 1925. 

CHAPTER 175. 
AN ACT to amend subsection (4) of section 75.54 of the statutes, 

relating to the reassessment of taxes. 
The people. of the State of Wisconsin, represented in Senate and 

Assembly, do enact as follows: 
SECTION 1. Subsection (4) of section 75.54 of the statutes is 

amended to read : (75.54) (4) If such reassessment and tax 
roll be held by the court regular and valid or if no objections 
thereto shall be filed, the court shall make an order requiring the 
party or parties contesting the original assessment, tax or tax 
proceeding to pay into court, for the use and benefit of the party 
entitled thereto the amount which by such reassessment he or 
they justly ought to pay. If the amount of tax imposed upon 
the property of such contesting party by such valid reassessment, 
or by the subsequent determination and order of the court, shall 
equal or exceed the amount imposed thereon by the original as-
sessment and tax roll, the party or parties contesting the validity 
of such assessment shall be adjudged to pay the costs of such suit ; 
otherwise, upon complying with the order of the court last afore-
said, he or they shall be entitled to judgment with costs ; pro-
vided, however, that no judgment rendered in any such action 
shall in any way affect the validity of any tax against any other 
person than the parties to such action or any tract or parcel of 
land or other property than that described in complaint therein. 
* * * 

SECTION 2. This act shall take effect upon passage and pub-
lication. 

Approved May 20, 1925. 


